ex alia parte in domibus Bernardi Cavaler quas 

tenebat pro predictis fratibus et ex alia in do

mibus Jacobi To l r rano quas tenbat pro predic

tis fratribus et in domibus dicti Bernardi Cava

ler et ex aliis duabas partibus in viis publicis: 

item percipimus et abemus et habere debenius 

in predictis omnibus et singulis posst-ssionibus 

et onoribus dominia foriscapia laudimia et la 

tiguis que omnia intell igimus esse de predicta 

vendic ione: et hec omnia et singula ut superius 

continetur tibi dicto Guüelmo de Pod io Orph i -

le et heredibus tt successoribus tuis vendimus 

et in presenti vendicione inteliigimus et si que 

sunt et alia que hic non unt specificata ad 

dictas alquerías et alia | redicta vel aliqtiarum 

illorum pertinecia vel pertinere debencia sive 

sint en civitate sive in Insula Majoricarum 

sive aliis quibuscumque locis illa tiba vendimus 

et vendere inteligimus sub pactis condich nibus 

et permisionibus supradictis Quasquidem al

querías predictas et omnia alia supradicta cum 

juribus et pertinetiis suis et pertinere debenli 

bus Nos et tu nomine nostri et mandata adqu i -

sivimus ex causa tractus et vendicionis a Fratre 

R a i m u n d o de Viìalta Canonico Dominici S J -

pulcri et Pr iore Domibus ejusdem Ordinis in 

Catatonia et Majorica et Conventu domus Sáne

te Anne Barchinonensi- dicti Ordinis. Quam 

adtpiisicionem ratam et firmam perpetuo habe 

mus nunquam ci ntra predicta vel aliquid pre-

dictorum veniemus vel vini ri ab ei iquo faciemus 

renunciantes omni jure et consuetudine et omni 

usu quibus contra predicta vel aliquid predic 

tortini venire possimus. E T ad majorum o m -

ninm l.orum predictortim et singulorum firmi-

taten hoc presentís instrumentum sigilli nostri 

plumbei munimine facimus roborari. Actum est 

hoc X I Islalendis Augusti anno Domini M l.C 

L X X X primo. Sig tifi num [acobi Dei gratia 

Regís Majorice (.'omitís Rossillionis et Cerita 

nie et Dominus Montispesulani predicti (pie 

hec omnia laudamus et firmamns, Sig ) {o ìo {< 
na Eratiis Bernardi Descanar prioris domus 

fratrum Peniticie et l'etri Rubei judicis domini 

Reg is predicti et Retri de Ca idis scriptoris ip-

sius Domini Regis testium. 

Arnaldus Mironi scriptor publicus perpe¬ 

tuum scripsit et hic Sigl j ínum fecit { ' ) 

1 4 kalendas Novembr is M C C C X E quinto 

Pateat universis quod nos Petrus Dei gracia 

Rex Aragonie, Valentie, ,v1¿jorice, Sardinie, 

Corsice, Comesque Barell inone, Rossilionis tt 

Caritanie. Prov ida meditacione pensantes quod